[image: Описание: Описание: Описание: Gerb_obl]
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	от  13.02.2020
	№  0023-п/обр

Об утверждении плана основных мероприятий на март 2020 года

На основании распоряжения Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 24.01.2020 № 00014 «Об утверждении плана работы Отдела образования Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области на 2020 год»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план основных мероприятий, проводимых Отделом образования Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, на март 2020 года согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник Отдела образования Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	С.В. Федорова

Приложение

к приказу Отдела образования Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 13.02.2020 № 0023-п/обр

П Л А Н
основных мероприятий Отдела образования Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области на март 2020 года

	№
	Мероприятия
	Сроки проведения
	Место, время проведения
	Ответственные

	1.
	Конкурс «Политоринг»
	1 марта

	Общеобразовательные учреждения
	Бородавкина А.В.

	2.
	Повторное проведение итогового собеседования  по русскому языку в 9-х классах общеобразовательных учреждений муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	11 марта
	Общеобразовательные учреждения
	Киселева Е.Г.

	3.
	Региональный этап конкурса юных чтецов «Живая классика»

	12 марта
	ГБУК «Смоленский областной центр народного творчества»
	Бородавкина А.В.

	4.
	Комплексная оценка деятельности МБОУ «Каменская основная школа»
	18 марта
	МБОУ «Каменская основная школа»
	Специалисты Отдела образования

	5.
	Семинар для общественных инспекторов и социальных педагогов «Организация социального сопровождения семей, находящихся в социально опасном положении, на территории Кардымовского района Смоленской области»
	20 марта
	МБУДО «Центр детского творчества»
	Специалисты сектора опеки и попечительства

	6.
	Заседания районных методических объединений
	20 марта
	МБОУ
«Кардымовская СШ»
(10-00)
	Киселева Е.Г.

	7.
	Районное родительское собрание «О безопасности в сети «Интернет»
	март
	МБОУ
«Кардымовская СШ»
(18-00)
	Бородавкина А.В.

	8.
	Совещание
с руководителями образовательных учреждений
	25 марта
	Отдел образования
(10-00)
	Специалисты Отдела
образования

	9.
	Заказ учебной литературы на 2020-2021 учебный год
	март
	Общеобразовательные учреждения
	Бородавкина А.В.

	10.
	Научно-практическая конференция «Юность. Творчество. Поиск»
	27 марта

	МБОУ
«Кардымовская СШ»
	Киселева Е.Г.

Рег. № 0023-п/обр от 13.02.2020, Подписано ЭП: Федорова Светлана Владимировна, Начальник 13.02.2020 16:11:35, Распечатал________________

image1.png